
Smlouva o dílo
Č. j. KRPB-199317-20/ČJ-2018-0600VZ

ČI. I.
Smluvní stranV

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: JAPEZ, spol. s.r.o.

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo:



Strana č. 2 Smlouvy o dílo č. j. KRPB-199317-20/ČJ-2018-0600VZ

ČI. II.
Předmět díla

2.1. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je oprava komunikace, přístupového
chodníku a odstavné plochy v areálu Brno, Řečkovicích. Jedná se o vybourání původní
dlážděné komunikace v délce cca 113 m a šířce 3,5 m, dále bude opravena odstavná plocha
pro motorová vozidla a oprava přístupového chodníku, který bude navazovat na nově
vybudovanou komunikaci.

Předmět plnění bude proveden v rozsahu projektové dokumentace z června/2017, kterou
zpracovala projektová kancelář FAKO spol. s.r.o., se sídlem Kotojedská 2588, 757 01
Kroměříž.

Součásti předmětu plnění je:

a. veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b. provedení stavebních a montážních prací, dodávek a při dodržení a splnění podmínek

uvedených v zadávací dokumentaci,
c. dodání všech dokladů o zkouškách v českém jazyce,
d. zhotovitel zajisti veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění odpadu

a příp. správní poplatků,

Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem a povahou díla seznámil, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel rovněž prohlašuje,
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné
a že je schopen dílo v tomto rozsahu zhotovit.

ČI. III.
Místo a doba plnění

3.1. Místo plnění: areál Brno, Řečkovice, Renčova 38.

3.2. Doba plněni: do 15. 12. 2018.

3.2.1. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel písemně
objeď nateli.
3.2.2. Lhůta provádění prací může být přiměřeně prodloužena, jestliže přerušení prací bylo
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem (průmyslové
a přírodní pohromy, nevyhovující klimatické podmínky), ale zhotovitel je povinen prokazatelně
vykonávat vše, aby nastalé vlivy eliminoval.

ČI. IV.
Cena za dílo

4.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb,, o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 19. 9.
2018 viz Příloha č. 1 této smlouvy.
Celková cena činí 1 750 000,-- KČ bez DPH

2 117 500,-- Kč VC. DPH

slovy: dvami[ionystosedmnácttisÍcpětsetkorunčeských.

4.2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a lze ji překročit jen za podmínek stanovených
touto smlouvou nebo zákonem např. při změně sazby DPH.



Strana č. 3 Smlouvy o dílo č. j. KRPB-199317-20/ČJ-2018-0600VZ

4.3. Nabídková cena musí zahrnovat náklady na zařIzenI staveniště, náklady na odvoz odpadů
vC. využitelného odpadu a recyklaci, příp. zneškodnění odpadů (zhotovitel je povinen stavební
a demoliční odpady předat k recyklaci, není-li to možní ke zneškodnění), náklady na používání
zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovováni, výrobu, obstarání,
přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, pojištění, bankovní garance, daně, poplatky,
náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených zkoušek
materiálů, dílů a předávacích zkoušek, náklady a nutná či úřady stanovená opatřeni k realizaci
díla, zajištění případných vyjádření souvisejÍcÍch s realizací a dokončením díla, správní
poplatky, vytyčení inženýrských sítí, náklady na ubytování, stravné a dopravu pracovníků,
náklady na provedení výrobních výkresů a jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci zakázky
a její dokončení.
4.4. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny
v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny
zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich ocenění. Zhotovitel je povinen
je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento položkový rozpočet
objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlaseni může být zahájena realizace těchto
změn. Objednatel se poté zavazuje přistoupit na úhradu těchto změn. Pokud zhotovitel
nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla
a jeho ceně zahrnuty.

ČI. V.
Platební podminkV, fakturace

5.1. Podkladem pro platbu jsou dňčí daňové doklady zpětně za kalendářní měsíc
za skutečně provedené práce a dodávky dle soupisu provedených prací se splatností do 30
dnů od jejich doručení objednateli, přílohou každého daňového dokladu bude soupis
provedených prací odsouhlasený objednatelem. V případě výskytu drobných vad a nedodělků,
uhradí objednatel zhotoviteli konečný daňový doklad za provedené práce až do výše 90%,
zbývající část, tj. 10% ze sjednané ceny díla činí pozastávka a objednatel ji uhradí
po odstranění příp. vad a nedodělků, a to do 21 dnů od doručení zápisu o odstraněni vad
a nedodělků.

5.2. Daňové doklady musí obsahovat předmět plnění s označením ,,Areál Brno, Řečkovice
- oprava kOmunikace" a náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

5.3. Veškeré práce a dodávky (viz Předmět plněni) budou provedeny a dodány výhradně
pro potřeby výkonu státní správy, a proto nespadají do kategorie přenesené daňové
povinnosti podle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

5.4. Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená
na daňovém dokladu odepsána z účtu objednatele.

5.5. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové



Strana č. 4 Smlouvy o dílo č. j. KRPB-199317-20/ČJ-2018-0600VZ

údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nově
vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručeni objednateli.
5.6. Zálohové platby objednatel neposkytuje.
5.7. Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přis|ušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně,
tento postup je považován za splněni závazku objednatele.

ČI. VI.
Podmínky' prováděni díla

6.1. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě dle zpracované projektové dokumentace.
Jakost všech výrobků, komponentů a zařízení, které budou použity při realizaci díla, budou
odpovídat l. jakostní třídě.

6.2. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné
k zajištěni předmětu plnění. Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny
objednatele.

6.3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti. Převzetím staveniště k provedení dňa nese zhotovitel
nebezpečí všech škod, které vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím
osobám.

6.4. Zhotovitel je povinen dodržet příslušná ustanovení právních a ostatních předpisů
a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně
technologických, zajišt'ování požadavků BOZP.
Předání a převzetí díl bude provedeno formou zápisu.

6.5. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.
Zhotovitel je povinen předložit u přeiÍmacího řIzení zejména:
a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách
b) protokol o zneškodnění odpadu
C) stavební deník, který musí být o průběhu prací veden.

ČI. VII.
Odpovědnost za vady a záruka

7.1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

7.2. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá určenému výsledku předmětu plnění.

7.3. Záruční lhůta na dílo je 60 měsíců. Záruční doba běží od předání díla zhotovitelem
a převzetí díla objednatelem.

7.4. Objednatel písemně sdělí zhotoviteli vady díla, které se vyskytnou v záruční době.

7.5. Odpovědnost za vady se řídI Občanským zákoníkem, v platném znění.

7.6. Záruka se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí atp.

7.7. V případě reklamováni vady v záruční lhůtě doloží zhotovitel písemné stanovisko
k uplatnění vady díla do jednoho pracovního dne a návazně nastoupí k odstranění vad.



Strana č. 5 Smlouvy o dílo č. j. KRPB-199317-20/ČJ-2018-0600VZ

7.8. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných terminech, které nesmí
zásadně překročit lhůtu 14 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady
neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

ČI. VIII.
Smluvní pokuty

8.1. Za prodlení zhotovitele se splněním terminu předání díla je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč, a to za každý i započatý den
prodlení.
8.2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řIzeni
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2000,- KČ, a to
za každý i započatý den prodlení.

8.3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2000,- KČ, a to za každý
i započatý den prodlení.

8.4, Při prodlení se zaplacením daňových dokladů (faktur) zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny VC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
8.5. Pro případ odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu
na straně zhotovitele se stanovuje smluvní pokuta ve výši 3% ze sjednané ceny díla vC. DPH.

ČI. lX.
Odstoupení od smloůvY

9.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného porušení
povinností.

· 9.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.
9.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 5 dnů a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodňel,
b) pokud objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula,
d) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,
e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
f) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí dílo
s nedostatečnou odbornou péči, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny objednatele,
používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve smlouvě a pokud
vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídajÍ skutečným vlastnostem dodaných
materiálů,



Strana č. 6 Smlouvy o dílo č. j. KRPB-199317-20/ČJ-2018-0600VZ

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
11.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

11.3. K zániku smlouvy' může doiít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

11.4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

11.5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

11.6. Strany vyslovujI souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnIm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejících se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle
jiných předpisů.

11.7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašuji, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák.
č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace nebo
obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.
11.8. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel obdrží jeden stejnopis.
11.9. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a jednu příbhu, která obsahuje
6 (slovy: šest) stran textu.

V Hrušovanech u Brna dne d G( /b,/ť V Brně dne 2 6



m

,J
Příloha č. 1 k č. j. KRPB-199317-20/ČJ-2018-0600VZ

m

.J
Příloha č. 1 k č. i. KRPB-199317-4/ČJ-2018-0600VZ

"1
j Krycí list

] Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Areál Brno, Řečkovice - oprava komunikace"

A. Identifikační údaje dodavatele:

]
]
]

Obchodní firma nebo název: JAPEZ, spol s r.o.

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

]

Předmět VZ: Cena bez

] DPH V Kč
1 750 000,-

% DPH Gena včetně DPH
V Kč V Kč

367 500,- 2 117 500,-

J
J
J
]
J
]

Oprava komunikace
Cena musí být uvedena včetně dopravy a veškerých souvisejících nákladů na splnění
veřejné zakázky

Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

"] k q kVď
datum

7
"l



~

_

J

]

]

]

]

]

]

]

J

]

m

J

J

J

W

" )

položkový rozpočet stavby

Stavba: 17020 Oprava areálové komunikace v Brně - Řečkovicích
objekt: 01 Komunikace

Rozpočet: 01 01

Objednatel. IČO:

DIČ.

:: :'S
E'

Rqz,1s ceny Celkem
HSV 1 702 099,60

PSV 0,00

MON 400,40

Vedlejší náklady 47 500,00

Ostatnl náklady 0,00

Celkem 1 750 000,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 750 000,00 CZK

Základni DPH 21 % 367 500,00 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 117 500,00 czk

U'

v 3 7ĺkje' dne 19.9.2018

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z5 4.



Rekapitulace dílů

Čfslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 753 763,72 43

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 3 229,08 O

5 Komunikace HSV 765 183,26 44

8 Trubní vedeni HSV 6 444,57 O

91 Doplňujíci práce na komunikaci HSV 56 701,70 3

96 Bourání konstrukcí HSV 2 112,80 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 75 526,53 4

M46 Zemní práce při montážích MON 400,40 O

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 39 137,94 2

VN Vedlejší náklady VN 47 500,00 3

Cena celkem 1 750 000,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



~
~
._

_

J

]

J

J

J

J

J

J

J

"l

m'

S: Oprava areálové komunikace v Brně - Řečkovicích

O 01 Komunikace

R: 01 01

položkový rozpočet

P č ČISto položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl 1 Zemni práce 753 763,72

Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 56,5'0 27 572,00
stávající komunikace z drenáZnich dlažchc 481,6 481,6C000
přídlažba při objektu 6.4
Vytrhání obrub obrubnfků silničnIch m 87,90 1 116,33
4,1+5,7+2,9
Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 82,(JO 3 729,36
454,8*0,1
Odkopávky pro si|n[ce v hor 3 do 100 m3 m3 561,781350 189,50 106 458,54
skladba komunikace 0,45*(584,8"64,2)*1,15
aktivní zóna 0,3*(584,8+64,2)*1,15
přístupový chodník . 0,2"(8,8)'1,15
Vodorovné přemistěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 264",00 147 451,66

skladba komunikace 0,45*(584,8+64,2)"1,1
aktivní zóna 0,3"(584,8+64,2)*1,1
přístupový chodník 0,2*(8,8)*1,15
přebytek ornice 45,48-24,4
Příplatek k vod. přemIstěnľ hor.1-4 za další 1 km m3 6 20.80 134 122,64
skladba komunikace . (0,45*(584,8+64,2)"1,1)"12 3
aktivní zóna : (0,3"(584,8"64,2)"1,1)*12 2
přístupový chodník 0,2*(8,8)*1,15
přebytek ornice 45,48-24,4
Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 100% ps m3 6"6,W 14 220,89

aktivní zóna 0,3"(584,8+64,2)*1.1
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 15,mĺ 9 267,58
skladba komunikace . 0,45"(584,8+64,2)*1,15
aktivní zóna : 0,3*(584,8+64,2)*1,15
přístupový chodník 0,2*(8,8)'1,15
přebytek ornice " 45,48-24,4
Založení trávniku parkového výsevem v rovině m2 22,20 5 410,14
ohumusovánl okolí komunikace 243,7
Rozprostřeni omice, rovina, ti. do 10 cm do 50om2 m2 " 44,40 10 820,28
ohumusování okolí komunikace : 243,7
Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 4,€15 1 133,21
ohumusování okolí komunikace 243,7
Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 280,00 163 202,62
skladba komunikace 0,45*(584,8+64,2)*1,15
aktivní zóna " 0,3*(584,8"64,2)'1,15
přístupový chodnlk 0,2*(8,8)*1,15
přebytek ornice 45,48-24,4
Směs travní parková ll. mírná zátěž kg 110,50 807,87
ohumusováni okoii komunikace : 243,7"0,03
Štěrkopísek frakce 0-63 B t 280,50 128 450,60
aktivní zóna 1,2'1,96"(0,3*(584,8+64,2))

Díl: 2 Základy a zvláštnl zakládáni 3 229,08
Zhutnění podbží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 7,10 3 229,08



454,8

Díl. 5 Komunikace 765 183,26
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 184,50 1 623,60
přístupový chodník ' 8,8
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 16 cm m2 ' 19&QO 12 757.64
odstavná plocha : 56,6"1,15
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 18 cm m2 2Ĺ8,00 160 798,98
odstavná plocha . 56,6"1,15
asfaltobetonová komunikace 584,8*1,15
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 215,50 144 928,06
asfaltobetonová komunikace ' 584,8"1,15
Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, ti. 5 cm m2 304,00 177 779,20
asfaltobetonová komunikace 584,8
Zpevněni krajnic štěrkodrti tloušťky 10 cm m2 97,90 4 584,66
krajnice komunikace . 44,6*1,05
Postřik živičný infiltrační, asfalt 2,5 kg/m2 m2 72,50 42 398,00
asfaltobetomvá komunikace . 584,8
Postřik živicný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 13.50 7 894,80
asfaltobetonwá komunikace 584,8
Beton asfaltový aco 11+, ACO 16", nad 3 m, tl.5 cm m2 2É)2,00. 170 761,60
asfaltobetonová komůnikace ' 584,8
Kladení zámkové dlažby tí. 6 cm do drtě ti 3 cm m2 232,50 2 046,00
přístupový chodník 8,8
Kladeni zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě tí. 4 cm m2 259,00 15 125,60
odstavná plocha 56,6
vodorovné dopravní značení na odstavné ploše (dlažební
pruh) 4*(4,5*0,1)
Vyplnění spár živičnou zálivkou m 67,80 298,32
při styku s areálovou komunikaci 4,4
Dlažba zámková 20X20x6 cm přľrodni m2 267',50 2 707,10
přístupový chodník 8,8"1,15
Dlažba drenážnl pňrQdní, 300/300/80 kus 29,713 21 479,70
odstavná plocha ' (56,6/(0,3'0,3))*1,15

Dít 8 Trubní vedení 6 444,57
výšková úpmva vstupu do 20 cm, zvýšeni poklopu kus 2 2$0,00 2 250,00
Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky kus 4 045,00- 4 045,00
poklopu lit. kruhového D 600
Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2 kus 1,C0000 149,57 149,57

Díl: 91 DopR\ujicí práce na komunikaa 56 701,70
Osazeni vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm m 109,50 1 533,00

lemováni při objektu 11,0+3,0
Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 m 261,50- 20 841,55
1,5+4,1"4,5"13,3+4,5+0,4+3,9+11,9+2,6"2,3+9,6+4,7+13
,2+3,2
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 2 490,00 2 681,73
obruby
(1,5"4,1"4,5+13,3+4,5"0,4"3,9+11,9+2,6+2,3+9,6"4,7+1
3,2+3,2)"0,01
příd1ažba : (11,0+3,0)*0,02
Řezáni stávajícího Živičného krytu ti. 10 - 15 cm m 110,50. 486,20
při styku s areálovou komunikaci . 4,4
Řezání stávajícího betonového krytu ti. 10 - 15 cm m 200,50. 661,65
při vstupu ke kotcům : 3,3

38 910V01 Stanovení únosnosti podkladu - statická zatěžovací kus 3 500,00 17 500,00
zkouška podkladu včetně vyhodnooení
Přídlažba silniční nlzká 50/25/8 přirodnŕ kus 57,50- 1 771,00
lemování při objektu : (11,0"3,0)/(0,5)*1,1
Obrubník si!ničn1 1000/150/150 šedý kus 110,50 10 568,22



I

'T

m

]

.~

~

~

~

~

_

"l
~1

~
" l

(1,5"4,1+4,5+13,3+4,5+0,4+3,9+11,9"2,6+2,3+9,6+4.7+1
3,2"3,2)*1,2
Dlažba barevná 20x10x8 (reflexní červená), povrch m2 332,50 658,35
STANDARD
vodorovné dopravní značeni Dá odstavné ploše (dlažební
pruh) : 4*(4,5"0,1)"1,1

Díl 96 Bourání konstrukci 2 112,80
Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2, m3 1 619,00 2 112,80
sbíječka u. mazaniny 10 - 15 cm
8,7"0,15

Díl 99 Staveništní přesun hmot 75 526,53
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t l 59,10 75 526,53

Díl: M46 Zemní práce při montážích 400,40
Bourání živičných povrchů tl vrstvy 5 - 10 cm, v ploše do m2 182,0Ó 400,40
5 m2
Zarovnání při napojeni na stávající areálovou komunikac| .
4,4*0,50

Díl" D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 39 137,94
Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 990,00 247,50
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,70 1 157,06
Poplatek za skládku stavební suti t 300,00 22 109,40
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 212,00 15 623,98

Díl' VN Ved|eišj náklady 47 500,00
49 VRN 1 Ztížené výrobni podmínky soubor 7 0QÓ,00 7 000,00
50 VRN 2 Oborová přirážka Soubor 2 500,00 2 500,00
51 VRN 3 Přesun stavebních kapacit Soubor 9 000,00 9 000,00
52 VRN 4 Mimostaveništní doprava Soubor 15 000,00 15 000,00
53 VRN 5 Geodeticke vytýčení stavby soubor 5 ooom 5 000,00
54 VRN 8 Zařízení staveniště Soubor 9 OÓÓ,00 9 000,00

Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

1 750 000,00

.

G


